[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

24 июня 2016 года                    г. Дальнегорск                         № 495
О согласовании принятия в
муниципальную собственность Дальнегорского
городского округа движимого имущества
Рассмотрев обращение администрации Дальнегорского городского округа,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Дальнегорского городского округа,
Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:

1. Согласовать принятие безвозмездно в муниципальную собственность Дальнегорского городского округа движимого имущества согласно прилагаемому перечню.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы

Дальнегорского городского округа

                       С.В. Артемьева
Приложение

к решению Думы Дальнегорского
городского округа

от «24» июня 2016 № 495
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности Приморского края, передаваемого в муниципальную собственность Дальнегорского городского округа
	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Кол-во
	Ед. изм.
	Балансовая ст-ть объектов (руб)

	1
	Моностекло - пластиковые борта к комплекту оборудования для универсальной спортивной площадки
	512452847191/ОЦДИ
	1
	компл.
	1620454,55

	2
	Сетчатое ограждение к комплекту оборудования для универсальной спортивной площадки
	512369705011/ОЦДИ
	1
	компл.

	530404,55

	3
	Трибуна с навесом к комплекту оборудования для универсальной спортивной площадки (без стульев)
	512452840811/ОЦДИ
	1
	компл.

	799090,91

	4
	Скамейка запасных к комплекту оборудования для универсальной спортивной площадки (без стульев)
	512452847193/ОЦДИ
	1
	компл.

	571636,36

	5
	Ворота для игры в мини-футбол с сеткой
	516369333008
	1
	пара

	50184,09

	6
	Ворота для игры в хоккей с сеткой
	516369314034
	1
	пара

	50184,00

	7
	Баскетбольные стойки к комплекту оборудования для универсальной спортивной площадки
	512452847192/ОЦДИ
	1
	пара
	394990,91

	8
	Волейбольные стойки к комплекту оборудования для универсальной спортивной площадки
	5124528471139
	1
	пара
	48009,09

	9
	Блок-модули комплектной поставки к комплекту оборудования для универсальной спортивной площадки
	512452847109/ОЦДИ

512452847110/ОЦДИ
	2
	шт.
	519854,55

519854,54

	10
	Электроосвещение, звукосигнальное устройство к комплекту оборудования для универсальной спортивной площадки
	514332243216/ОЦДИ
	1
	компл.
	948272,73

	11
	Комплект тренажёров к комплекту оборудования для универсальной спортивной площадки
	516369357232
	1
	компл.
	281427,27

	12
	Стулья к скамейке запасных

	12
	шт.

	12000,00

	13
	Стулья к трибуне с навесом

	100
	шт.

	100000,00

	14
	Крошка резиновая фракция 1-3 мм. Чёрного цвета. S одной площадки 1456 кв.м.

	10000
	кг.
	1077300,00

	15
	Связующий компонент (клей). S одной площадки 1456 кв.м.

	2700
	л.
	1128600,00

	16
	Скипидар. S одной площадки 1456 кв.м.

	170
	л.
	67320,00

	17
	Пигмент красного цвета. S одной площадки 1456 кв.м.

	500
	кг.
	85845,00